

**СМЕТА**  
**на реконструкцию лучевых отводов летнего водопровода**

основана на средней розничной цене материала на 25 июня 2020 г. и стоимости работ до III квартала 2020 г.

<b>МАТЕРИАЛЫ</b>				
	Кол-во	Ед.	Цена	Стоимость
Труба SDR 17 0063x3,8 питьевая ПЭ100 (бухты	2000	м	110	220 000
Кран компрессионный 63x2"	18	шт	1830	32 940
Кран компрессионный 63x63	18	шт	3260	58 680
Тройник резьбовой компрессионный 63x2"x63 ВР	55	шт	560	30 800
Седелка компрессионная с резьбовым отводом 063x1/2"	105	шт	215	22 575
Труба ПНД SDR17 0032x2,0 питьевая	100	м	36	3 600
Седла на мет.трубу 100	18	шт	2400	43 200
Расходный материал (песок, щебень и т.д)				50 000
Доставка товаров автотранспортом				20 000
<b>ВСЕГО</b>			481 795	
10% надбавка			48 180	
<b>РАБОТА</b>				
Монтажные работы	2000	м	315	630 000
Демонтаж (вынос, распил, складирование металлических труб)	2000	м	63	126 000
<b>ВСЕГО</b>			756 000	
<b>ИТОГО</b>			<b>1 285 975</b>	
Размер целевого взноса (152 участка)			<b>8 500</b>	